
 
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDĖTIES 

 

2016 m. balandžio 4 d. Nr. 51/6S-19 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 9 

punktu, bei Alytaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 5 d. sprendimu Nr. 51/6S-24 „Dėl darbo 

grupės sudarymo“ bei 2015 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. 51/6S-39 „Dėl Alytaus regiono plėtros 

tarybos 2015 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. 51/6S-24 „Dėl darbo grupės sudarymo“ pakeitimo“, 

Alytaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.  Tvirtinti darbo grupės personalinę sudėtį: 

Vilija Vervečkienė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Alytaus apskrities skyriaus vedėja (grupės koordinatorė); 

Algirdas Svirskas - Druskininkų savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo 

skyriaus vedėjas (pagrindinis narys), Reda Kubiliūtė – Investicijų ir turto valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė (pakaitinė narė); 

Gintarė Jociunskaitė - Alytaus rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų 

skyriaus vedėja; 

Neringa Rinkevičiūtė - Alytaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių projektų 

skyriaus vedėja; 

Svetlana Griškevičienė - Varėnos rajono savivaldybės administracijos  Finansų ir investicijų 

skyriaus vedėja;   

Vidmantas Pilvinis - Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus 

vedėjas. 

2. Nustatyti, kad darbo grupė sudaroma šios sudėties Alytaus regiono plėtros tarybos 

(patvirtintos 2015 m. gegužės 20 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-

412 „Dėl regionų plėtros tarybų sudėties patvirtinimo“) įgaliojimų laikui. 

 

 

Pirmininkas                        Vytautas Grigaravičius 

 

 

 

Parengė: 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Alytaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

Jurgita Butrimaitė 

2016-03-29 

                   


